clausole compromissorie Informazione presente nello statuto/atto costitutivo

modifiche statutarie, atti e fatti
soggetti a deposito

***
ATTO DEL 03/03/2016, REP. N. 112064, NOTAIO CORINO STEFANO:
L'ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEL 3 MARZO 2016 HA DELIBERATO L'AUMENTO DI CAPITALE
SOCIALE DA EURO 20.000 (VENTIMILA) AD EURO 22.000 (VENTIDUEMILA) A PAGAMENTO
MEDIANTE OFFERTA DELLE QUOTE DI NUOVA EMISSIONE A TERZI ENTI LOCALI PER EURO
1.700 (MILLESETTECENTO) E A SOCI  ENTI LOCALI PER EURO 300 (TRECENTO). IL
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE PROVVEDERA' AL COLLOCAMENTO DELLE NUOVE QUOTE A
TERZI E A SOCI. LA SOTTOSCRIZIONE DELLE QUOTE DOVRA' ESSERE ESEGUITA ENTRO IL
31 DICEMBRE 2016 PER CONSENTIRE LA PARTECIPAZIONE A BANDI;